
Departamentul de Limbă şi Literatură Germană 
Audienţe cadre didactice sem. 2 (2021-2022) 
 
Nr. 
Crt. 

Titlu Nume/prenume Zi ȋn 
săptămână 

Interval 
orar 

Platforma/loc/email 

1 Prof. dr.  Balogh Andras vineri 18-20 MS Teams 
(andras.balogh@ubbcluj.ro) 

2 Conf. dr. habil. Bican Bianca joi 12-14 Skype 
(bianca.bican@ubbcluj.ro) 

3 Conf. dr.  Codarcea Emilia luni  12-14 MS Teams 
(emilia.codarcea@ubbcluj.ro) 

4 Conf. dr.  Tar Gabriella-
Nora 

miercuri 14-16 ZOOM (cu programare 
prealabilă pe email: 
gabriella.tar@ubbcluj.ro)  

5 Conf. dr.  Vladu Daniela marţi 18-20 Skype (daniela.vladu3; 
daniela.vladu@ubbcluj.ro) 

6 Lect. dr.  Jakabhazi Reka marţi 10-12 ZOOM (cu programare 
prealabilă pe email: 
reka.jakabhazi@ubbcluj.ro) 

7 Lect. OeAD  Katzlberger 
Kerstin 

joi 14-15 MS Teams (cu programare 
prealabilă pe email: 
kerstin.katzlberger@ubbcluj.r
o) 

8 Lekt. dr.  Laza Laura joi 8-10 ZOOM  (cu programare 
prelabilă pe email: 
laura.laza@ubbcluj.ro) 

9 Lect. dr. DAAD Schneider 
Thomas 

marţi 16-17 MS Teams (cu programare 
prealabilă pe email): 
thomas.schneider@ubbcluj.ro 

10 Lect. dr.  Szell Anita miercuri 
vineri 

14-15 
13-14 

Skype (cu programare 
prealabilă pe email: 
anita.szell@ubbcluj.ro) 

11 Lect. dr.  Ursula Wittstock luni 
marţi  

14-15 
18-19 

MS Teams 
(ursula.wittstock@ubbcluj.ro) 

12 Asist. DAAD Kai Mertens miercuri 13-14 ZOOM/MSTeams (cu 
programare prealabilă pe 
email: 
kai.mertens@ubbcluj.ro)  

 
Conf. dr. Daniela Vladu   


